
简介：
金刚石消音定厚轮安装在磨边机、线条机上，主要用于花岗岩、大理石、瓷砖等材料表面的磨削、定厚处理，基体使用尼龙、铝等材质，减少噪音污染。
特点：
1.金刚石消音定厚轮基体使用尼龙、铝等材质，减少噪音污染
2.消音定厚轮具有磨削效率高，形状、尺寸精确等特点，
3.刀头锋利，使用寿命长，磨削速度快
4.我们有普通金刚石定厚轮和金刚石消音定厚轮两种产品
规格：
以下是我们的金刚石消音定厚轮的常规规格：

直径 磨轮宽度 刀头尺寸 刀头齿数 内孔
长 宽 高

300mm 30mm
40mm
50mm

34.6mm
46.2mm
57.7mm

9mm 6.5mm 36 50mm
60mm350mm 40

400mm 45
500mm 60
600mm 72
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